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Till Nämnden för Blekingesjukhuset 
 

Blekingesjukhusets Verksamhetsberättelse 2017  
Blekingesjukhuset erbjuder invånarna i länet hälso- och sjukvård av hög kvalitet och relativt bra 
tillgänglighet, men också sjuksköterskestudenter och nya läkare bra utbildningsmöjligheter.  
Fokus på hög kvalitet och engagerade och kompetenta medarbetare ger förutsättningarna för 
ökad effektivitet och bättre hushållning med tillgängliga resurser. Inför 2017 grupperades 
sjukhusets och dess verksamheters mål inom tre områden; Hög kvalitet och tillgänglighet, 
Kompetenta och engagerade medarbetare samt Hushålla med resurser, vilket inkluderar såväl 
ekonomiska mål som miljömål. Blekingesjukhuset har uppmärksammats nationellt avseende 
goda kvalitetsresultat, till exempel i att förebygga trycksår, överlevnad vid hjärtstopp och att 
minska bristningar i samband med förlossning. Även om Blekingesjukhuset inte når målen för 
tillgänglighet, så ligger sjukhuset betydligt bättre än de flesta i Sverige inom flera områden. En 
nationell mätning som presenterades i början av 2017 visade att Blekinge har Sveriges nöjdaste 
patienter. 
 
Kompetensförsörjning är det viktigaste strategiska området för Blekingesjukhuset. Det är därför 
glädjande att Blekingesjukhuset ligger bland de bästa i landet i ranking för 
sjuksköterskestuderandes verksamhetsförlagda utbildning och i AT-rankingen. Flera 
personalrelaterade indikatorer har också förbättrats under 2017, till exempel övertid, 
sjukfrånvaro och extern personalrörlighet, som alla minskar. Lokalsituationen påverkar 
verksamheten allt mer negativt. Gamla lokaler som inte är avpassade till verksamhetens behov 
utgör risk för såväl arbetsmiljö och patientsäkerhet, leder till ökade kostnader och gör att 
resurser inte kan användas optimalt. Det är av oerhört stor vikt att nödvändiga lokalförändringar 
kan genomföras snarast.  
 
Tidigare nya arbetssätt, såsom akutavdelning, specialiserad rehabilitering i hemmet och mobila 
team har etablerats som permanent verksamhet. Dessa verksamheter har fört vården närmare 
patienterna, frigjort vårdplatser på sjukhuset och sparat pengar, och är bra exempel på hur 
utveckling av den nära vården kan både öka kvaliteten och göra vården effektivare. 
 
 
Nämnden för Blekingesjukhuset föreslås besluta 
 

att Blekingesjukhusets Verksamhetsberättelse 2017 tas som information till 
handlingarna.  
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